INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL Nº 11/2022 – RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde,
no uso das suas atribuições, torna público o resultado parcial da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial de Perito
e Auditor Médico, de acordo com o disposto no Edital nº 02/2022 publicado no Diário Oficial do Estado em 15 de julho de 2022, retificado pelo Edital nº
05/2022, publicado no Diário Oficial do Estado em 23 de agosto de 2022.

Perito e Auditor Médico

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Enquadramento à
reserva de vagas

Pontuação
total em

Formação
Acadêmica

Atuação nas
especialidades:
Traumatologia,

Cardiologia,
Oncologia,

Reumatologia e
Terapia

Intensiva

Atuação nas
especialidades:
Cirurgia Geral,

Cirurgia
Torácica,
Cirurgia

Cardiovascular,
Cirurgia

Oncológica e
Cirurgia do

Trauma

Atuação nas
especialidades:

Pediatria e
Cirurgia

Pediátrica

Docência –
experiência
docente em
atividades
de ensino

em sua área
de

formação
ou em
saúde.

Pontuação
total em

Experiênci a
Profissional

Pontuação

total

17001
FABIO CORREA DE

BARROS
NÃO 10 0 0 0 0 0 10

17002
OTHON LUIS SALES

FORTUNATO
NÃO 0 0 0 0 0 0 0

17003
MELISSA FERREIRA

CASTILHOS
NÃO 10 0 0 0 0 0 10

17004
RAFAEL GONÇALVES

LUZARDO
NÃO 0 1 0 0 0 0 5

17005
RODRIGO SARMANHO

SPOHR
NÃO 10 5 0 0 2 27 37

17006
FATIMA MACHADO

ARAUJO
NÃO 0 0 0 0 0 0 0

17007
DENNY DA SILVA

CARLOS
PCD 0 0 0 0 0 0 0

17009
ANA PAULA CORRÊA

MEIRA
NÃO 20 30 0 0 4 34 54

17010
JULIO CESAR NUNES

GAZOLLA
NÃO 10 1 0 0 0 5 15

17011
SHEILA SCHUCH

FERREIRA
NÃO 0 30 0 0 0 30 30

17012
JOSÉ ALEXANDRE

WELTER
NÃO 10 0 0 6 3 13 23

17013
LUCIANA EL HALAL

SCHUCH
NÃO 0 0 0 0 0 0 0

17014
BIANCA DE NEGRI

SOUZA
NÃO 5 0 0 0 0 0 5

17015
FELIPE DA SILVA

PAULITSCH
NÃO 15 30 0 0 5 35 50

17016
RAPHAEL FARIA

GUTERRES
NÃO 5 0 0 0 0 0 5

17017
RICARDO

SCHIRMER
NÃO 5 0 0 0 0 0 5

17018
CESAR VOLESIO

RIBEIRO CARVALHO
NÃO 0 0 0 0 0 0 0

17019
VICTOR DUBIN

WAINBERG
NÃO 0 0 0 0 0 0 0

17020
LUCIANE DURIGON

COCCO
NÃO 10 2 0 0 0 10 20

17022
SAULO MAIA MARTINS

DA SILVA
NÃO 10 0 0 0 0 0 10

17023
PEDRO CAETANO
MUNHOZ ROOS

NÃO 5 0 0 0 0 0 5

17024
ELIANA SILVA

MACHADO
NÃO 5 30 0 0 0 30 35

17025
PRISCILA

HAAS
NÃO 10 0 0 0 0 0 10

17026
PAULA VIANNA

NUNES
NÃO 10 0 0 0 0 0 10

17028
PAULA FLORES

MARTÍNEZ
NÃO 5 0 0 0 0 0 5

17029
MARCO ROBERTO

TIETZMANN
NÃO 20 0 0 0 0 0 20

O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo até às 17h do dia 28 de outubro de 2022, conforme

disposto no Edital nº 02/2022 e retificado pelo Edital 05/2022, a partir do envio do Anexo V devidamente preenchido e assinado.

Porto Alegre, 20 de outubro de 2022.

Bruno Queiroz Jatene
Diretor-Presidente do IPE Saúde

	INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde